PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 05/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 09/2023, torna público para
conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições
estabelecidas no edital, O RESULTADO FINAL e ADJUDICAÇÃO do Processo n° 17/2023 - Pregão Eletrônico
nº 05/2023, para FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de bem comum lonas
plásticas, para serem utilizados na cobertura de barreira nas áreas de risco do município de Camaragibe,
durante o período da quadra mais chuvosa, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste instrumento, conforme Termo de Referência (ANEXO I), da seguinte maneira:

Empresas vencedoras valor total: R$903.000,00  (novecentos e três mil reais):  CONSTROI MATERIAIS
DIVERSOS EIRELI (28251339000180) com os lotes: 1 e 2 no valor total de R$903.000,00 (novecentos e três
mil reais).

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Pregoeiro Municipal

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 260423105428

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 26/04/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br